
Cantine scolaire Mairie de Corte 

Menu du 29 novembre au 3 décembre 2021 

 

 

 Entrée 
 

Plat Dessert 

Lundi Rosette 
Pâte 

carbonara 
Fruit 

 
Mardi 

 

Salade maïs 
dés fromage 

Lasagne 
béchamel 

Fruit 

Mercredi 
Pois chiche a 

la grecque  
Gratin 

dauphinois 
Yaourt  

Jeudi Potage  
Colin pané 
riz jaune 

Fromage  
 

Vendredi 
Salade verte 

 
Tajine de 
mouton   

Glace  

 

Sous réserve de modifications  

 

Pain artisanal          (allergènes : blé, gluten) 

Vinaigrette          (allergènes : moutarde, sulfites, lait)  

Toutes nos viandes proviennent d’animaux nés, élevés, abattus, découpés et transformés en 

France. 

 

Légende 

        Viande française           Issu de l’agriculture biologique 

        Issu de l’agriculture Corse           Appellation d’origine contrôlée  

        Fabrication maison           Local    Sans viande        

         Label rouge               Viande bovine : Irlande    

         Circuit court 
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https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=https://www.youtube.com/channel/UCipbU7Fgp22yoDIGl6DanZg&psig=AOvVaw2i81WV2NnWVrC-bSI0e29M&ust=1573201898293920


 

 

 

 

 

 

Date Ingrédients Allergènes 

Lundi  Rosette 
Lardons crème penne moutarde  
Clémentine  

Lait lactose moutarde céleri  
Blé gluten  

Mardi  Laitue maïs gruyère  
Lasagne beurre farine lait parmesan  
Kiwi  

 Lait  
Blé gluten  

Mercredi Pois chiche feta olive échalote  
Pomme de terre crème gruyère 
 Compote  

Lait  
 
 

Jeudi  Oignons courgette brocolis kiri   
Colin panure riz au spigol petit pois 
poivrons  
Tarte  abricots  

Lait  
Blé gluten poisson œuf  
 
Gluten soja fruit à coque  

Vendredi  Laitue fromage de chèvre  
Mouton abricots pruneaux orange 
tomate oignons semoule  
Glace  

Lait 
Blé gluten 
 
Lactose   

 


